РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.09.2020г.                                                                                                                    № 29

п. Гордеевский
Об увеличении с 01.10.2020 года тарифной

Ставки ( оклада) первого разряда ЕТС по

Оплате труда работников органов местного

 самоуправления

Администрации Гордеевского сельсовета, замеща-

ющих должности, не отнесенные к должно-

стям муниципальной службы

  В соответствии с постановлением Администрации Троицкого района Алтайского края от  18.09.2020 № 552
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Увеличить с 01.10.2020 года тарифную ставку (оклад ) первого разряда Единой тарифной сетки по оплате труда работников местного самоуправления Администрации Гордеевского сельсовета, заменяющих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в 1,03 раза и установить в размере 2134,00 рубля

2.  Отменить постановление Администрации Гордеевского сельсовета от 11.09.2019 № 29 « Об увеличении с 01.10.2019 года тарифной ставки ( оклада) первого разряда ЕТС по оплате труда работников органов местного самоуправления Администрации Гордеевского сельсовета, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»

3. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой

   Глава сельсовета                                                                                    Е.А. Владимирова